


	
		
			×
			
										Vážení zákazníci, konec roku se blíží a my bychom Vás rádi informovali o změnách otevírací doby. Více podrobností po kliknutí na tuto zprávu.




							

		

		
			
				
					
						Absolon.cz - váš dodavatel bezpečnostních technologií
												
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
					
									

				
					HLEDATHledat







					
			
			
				
				
					
					
				
				
			
			PŘIHLÁŠENÍ / REGISTRACE
		

		
		
			
				
					
						
						
							Nepřihlášený účet
						

						
							Pro zobrazení cen, košíku a vašeho účtu se musíte přihlásit
						

												
							
						

						
							
						

						
							Přihlásit
						

						

						
							Zapomněli jste své heslo?
						

						
							Ještě nemáte účet?
						

						
							Zaregistrovat se
						

					

				

			

		

		

		
	
	



					

		
		
			
			
			
		
		0
		KOŠÍK
	
		
						
				V košíku není žádné zboží
				Prohledněte si naše produkty

				Zobrazit produkty
			

					

	

					
						MENU
						
						

					

				

			

		

		
			
				


Katalog produktů


	
	
			

		
		
										
				
					
													AKCE
											
				
								
								
	
				
					
													VÝPRODEJ
											
				
								
								
	
				
					
													BAZAR
											
				
								
								
	
				
					
													SLUŽBY
											
				
								
								
	
				
					
													Kamerové systémy (CCTV)
											
				
								
								
	
				
					
													PZTS (EZS)
											
				
								
								
	
				
					
													Požární signalizace (EPS)
											
				
								
								
	
				
					
													Ozvučovací systémy (EVAK)
											
				
								
								
	
				
					
													Kontrola vstupu (EKV)
											
				
								
								
	
				
					
													Domácí telefony (DT)
											
				
								
								
	
				
					
													Napájení 
											
				
								
								
	
				
					
													Strukturovaná kabeláž
											
				
								
								
	
				
					
													Instalační materiál
											
				
								
								
	
				
					
													Datové rozvaděče a skříně
											
				
								
								
	
				
					
													Síťové komponenty a PC
											
				
								
								
	
				
					
													LED osvětlení
											
				
								
								
	
				
					
													Integrační software
											
				
								
								
	
				
					
													Domácí automatizace
											
				
								
								
	
				
					
													Výrobci
											
				
								
								
	
				
					
													Archiv
											
				
								
								


	
		

		






					Akce
	Výprodej
	Služby
	Školení
	O nás
	Blog
	Kontakty




	Vážení zákazníci, konec roku se blíží a my bychom Vás rádi informovali o změnách otevírací doby. Více podrobností po kliknutí na tuto zprávu.






			

		

	

	
		
			
Stránka nebyla nalezena





     Je nám líto, ale stránka, kterou hledáte, se ztratila v kyberprostoru. Ale nebojte, máme pro vás několik možností, jak pokračovat:


    
        
            Aktuální akce

            Nenechte si ujít naše nejnovější slevy a akční nabídky.

            
            Zajímají mě aktuální akce
            

        

        
            Vše o bezpečnostních technologiích

            Chcete se dozvědět více o bezpečnostních technologiích? Přečtěte si naše články o zabezpečení objektů a nejmodernějších přístupových systémech.

            
            Chci si přečíst článek
            

        

        
            Oborová školení 

            Staňte se expertem na bezpečnostní technologie. Přihlaste se na naše školení a zvyšte svou kvalifikaci. 

            
            Chci si vybrat školení
            

        

        
            Zpět na hlavní stránku

            Pokud stále nemůžete najít to, co hledáte, vrátíme vás zpět na startovní čáru.

            
            Chci domů
            

        

    


    Zkuste stránku znovu vyhledat nebo se podívejte na naše produkty:



	HLEDATHledat











    Pokud se vám stále nedaří najít to, co jste hledali, kontaktujte nás na emailu absolon@absolon.cz
















			

		

     

	
		

		
			 		Kontakt

	
		 +420 221 778 274

	
		  absolon@absolon.cz

	
		 

	
		 ALARM ABSOLON, spol. s r.o.

	
		
			Březinova 9, 186 00 Praha 8

		
			Česká republika

		
			 

		
			IČ: 44796391, DIČ: CZ44796391

		
			

	




	






 		Pobočky

	






Informace pro Vás
	Obchodní podmínky
	Jak nakupovat
	Doprava a platba
	Kontakty
	O nás
	Dotační programy
	Kariéra
	Podpora




 		Sledujte nás

	Facebookyoutube








		

		
			© 1989 - 2024 ALARM ABSOLON, spol. s.r.o.
			Sun-shop - tvorba eshopů

			Zobrazit plnou verzi
		

	





	
					

		
			
				
					Tato webová stránka používá cookies
				

				
					Na těchto stránkách fungují cookies, které naše společnosti využívají. Jednotlivé typy cookies a jejich dobu zpracování naleznete popsané níže v tabulce. Zvolte prosím Vámi preferovanou variantu. Pokud byste nás potřebovali ohledně výkonu vašich práv v souvislosti se zpracováním cookies kontaktovat, obraťte se prosím na společnost, jejíž stránky procházíte, nebo na našeho Pověřence pro ochranu osobních údajů. Pokud si myslíte, že s osobními údaji nenakládáme, jak bychom měli, máte možnost podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů. Budeme však rádi, pokud se nejdříve obrátíte přímo na nás a budeme tak moct Váš požadavek obratem vyřešit.
				

			

			
				
					Povolit vše
					Povolit pouze nutné
				

				
					Nastavení
				

			

			
								
					
						Povinné: 

							Název	Účel	Poskytovatel	Vypršení
	last_visited_id	Optimalizace pro uchovávání košíku produktů mezi navštěvami eshopu.	Sun-shop	Session
	jstree_load	Pro práci se stromem eshopu	Sun-shop	Session
	jstree_open	Pro práci se stromem eshopu	Sun-shop	Session
	Popup_#	Pro práci s vyskakovacím oknem. Aby nevyskakovalo pokaždé.	Sun-shop	Session
	mobileVersion	Ukazatel zobrazení pro mobilní verzi	Sun-shop	Session
	sunshop2016	Identifikace uživatele při průchodu eshopu. Nutné k uložení obsahu košíku a veškerých funkcí, vyžadující fungování stránky jako eshopu.	Sun-shop	Session
	ssupp.vid	Smartsupp chat identifikátor	Smartsupp	Session
	ssupp.visits	Smartsupp chat identifikátor	Smartsupp	Session


					

											
							Statistické: 

								Název	Účel	Poskytovatel	Vypršení
	_gid	Google analytics ID - statistiky návštěvnosti.	Google	2 roky
	_ga#	Google analytics ID - statistiky návštěvnosti.	Google	2 roky
	_utma / _utmb / ... _utmz	Google analytics ID - statistiky návštěvnosti.	Google	2 roky
	_gcl_au	Google Tag Manager.	Google	2 roky


						

														

			

			
				
					
						
							
								
								 Povinné 
																 Statistické 
								 Marketingové 
							

						

						
							Zpět
							Povolit vybrané
						

					

					
						Zavřít výběr cookies
					

				

			

	




									

			
			
		
